MSDN: 0102524651 do Sở KHĐT Hà Nội cấp; đăng ký lần đầu ngày 15/11/2007
GPHĐKDCK: 66/UBCK-GP do UBCKNN cấp ngày 15/11/2007
Trụ sở chính: Tầng 1-5, tòa nhà Unimex Hà Nội, số 41 Ngô Quyền, P.Hàng Bài, Q. Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN SÀI GÒN - HÀ NỘI (SHS)

THÔNG BÁO MỜI HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

Hội đồng Quản trị CTCP Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội (“SHS”) trân trọng kính mời tham dự phiên họp thường niên năm 2025
của Đại hội đồng Cổ đông (“ĐHĐCĐ”) Công ty:

Hà Nội, ngày 10 tháng 3 năm 2025
TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

ĐỖ QUANG VINH

Trân trọng,

Thời gian:  13h30 ngày 10 tháng 4 năm 2025.
Địa điểm:  Tầng 2, Khách sạn Pan Pacific Hanoi, Số 1 Đường Thanh Niên, Trúc Bạch, Ba Đình, Hà Nội.
Hình thức họp:  Đại hội trực tiếp kết hợp trực tuyến.
Thành phần tham dự:  Cổ đông có tên trong Danh sách người sở hữu chứng khoán SHS chốt tại ngày đăng ký cuối cùng
06/3/2025 do Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam cung cấp.
Nội dung họp: Thảo luận và thông qua các vấn đề thuộc thẩm quyền ĐHĐCĐ được nêu tại Tài liệu họp.
Tài liệu họp: Được công bố trên website của Công ty và tại địa chỉ https://dhcd.shs.com.vn hoặc quét QR code in trong
Thông báo mời họp để tải về (từ ngày 20/3/2025).
Tham dự và biểu quyết tại ĐHĐCĐ: Cổ đông tham dự họp và biểu quyết theo một trong các hình thức sau:
Tham dự trực tiếp: Giấy tờ Cổ đông mang theo khi tham dự Đại hội gồm: (1) Thông báo mời họp (Không bắt buộc); (2)
Bản gốc căn cước/căn cước công dân/Hộ chiếu hoặc Giấy tờ/dữ liệu chứng thực cá nhân hợp pháp khác; (3) Giấy ủy
quyền (nếu là người được ủy quyền); (4) Giấy Chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (bản sao) với Cổ đông tổ chức.
Lưu ý: Quý Cổ đông đến tham dự trực tiếp vui lòng không hút thuốc tại địa điểm diễn ra phiên họp (theo quy định của
địa điểm tổ chức).
Tham dự trực tuyến: Thực hiện truy cập vào hệ thống họp trực tuyến tại đường dẫn https://dhcd.shs.com.vn hoặc quét
QR code trong Thông báo mời họp

Tên đăng nhập:      (Số đăng ký sở hữu)

Mật khẩu:                 (Cấp ngẫu nhiên theo hệ thống)
Ủy quyền tham dự Đại hội:
Trường hợp cổ đông không dự họp và ủy quyền cho một hoặc một số cá nhân/tổ chức khác dự họp, vui lòng gửi Giấy ủy
quyền hợp lệ tới SHS theo một trong các cách thức sau:
• (1) Gửi trực tiếp/qua đường bưu điện/chuyển phát về địa chỉ nhận thư bên dưới, (2) Gửi về địa chỉ email:

investor@shs.com.vn; hoặc (3) Thực hiện ủy quyền trực tiếp trên hệ thống trực tuyến https://dhcd.shs.com.vn;
        (4) Gửi trực tiếp đến địa điểm tổ chức trong thời gian diễn ra Đại hội.
Quý cổ đông có thể tải mẫu Giấy ủy quyền đăng tại website trên, hoặc có thể tự lập Giấy ủy quyền trong đó phải nêu rõ
thông tin Bên ủy quyền, Bên nhận ủy quyền, nội dung ủy quyền, số lượng cổ phần được ủy quyền.
Mọi thông tin liên quan đến công tác tổ chức ĐHĐCĐ, Quý Cổ đông vui lòng liên hệ:

1.
2.
3.
4.

5.
6.

7.
7.1.

7.2.

8.

9.

Văn phòng Hội đồng Quản trị CTCP Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội
Tòa nhà UNIMEX Hà Nội, số 41 Ngô Quyền, P.Hàng Bài, Hoàn Kiếm, Hà Nội
ĐT: (024) 38181888 (máy lẻ 310, 312)   |   Email: investor@shs.com.vn
Kênh Zalo OA: SHS Quan Hệ Cổ Đông

Tài liệu họp, ủy quyền trực tuyến
và tham dự trực tuyến

Zalo Hỗ trợ cổ đông

GIẤY ỦY QUYỀN
Tham dự phiên họp thường niên năm 2025 Đại hội đồng Cổ đông

Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội (SHS)

Bên ủy quyền: Họ tên:  ..............................................................................................................................................................

Địa chỉ:  ........................................................................................................................................................................................

Số CCCD/Hộ chiếu/GCNĐKDN/GPHĐKD:  ................................................................................................................................

Ngày cấp:  ...........................................................  Nơi cấp:  .............................................................................................

Điện thoại:  ..........................................................  Email:   ................................................................................................

Số lượng cổ phần SHS sở hữu:  .........................

ỦY QUYỀN TOÀN BỘ CỔ PHẦN SHS SỞ HỮU CHO MỘT TRONG CÁC ĐẠI BIỂU THAM DỰ VÀ NHẬN ỦY QUYỀN
SAU:

(đánh dấu vào 01 ô vuông)

□ Ông Đỗ Quang Vinh – Chủ tịch Hội đồng quản trị SHS

□ Bà Nguyễn Diệu Trinh – Thành viên HĐQT độc lập – Chủ tịch Ủy ban Kiểm toán SHS

□ Ông Nguyễn Chí Thành – Tổng giám đốc SHS

HOẶC ỦY QUYỀN CHO CÁ NHÂN KHÁC VỚI THÔNG TIN NHƯ SAU:

Bên nhận ủy quyền: Ông (bà):  .................................................................................................................................................

Địa chỉ:  ........................................................................................................................................................................................

Số CCCD/Hộ chiếu: ....................................................................................................................................................................

Ngày cấp:  ...........................................................  Nơi cấp:  .............................................................................................

Điện thoại:  ..........................................................  Email:   ................................................................................................

Số lượng cổ phần SHS sở hữu được ủy quyền tương ứng: ……………………………
1. Bên nhận ủy quyền được đại diện cho Bên ủy quyền tham dự, biểu quyết và thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ

tại phiên họp thường niên năm 2025 của Đại hội đồng cổ đông SHS liên quan tới số cổ phần được ủy quyền theo
quy định pháp luật.

2. Hai bên hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm túc các quy định pháp luật
hiện hành và Điều lệ SHS.

3. Việc ủy quyền có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội.

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

Ngày          tháng        năm 2025,
BÊN ỦY QUYỀN

Ký tên (Và đóng dấu)

Quý Cổ đông gửi Giấy ủy quyền hợp lệ tới SHS theo một trong các cách thức sau:
- (1) Gửi trực tiếp/qua đường bưu điện/chuyển phát về địa chỉ nhận thư bên dưới, (2) Gửi về địa chỉ email: investor@shs.com.vn; hoặc (3)
Thực hiện ủy quyền trực tiếp trên hệ thống trực tuyến https://dhcd.shs.com.vn; (4) Gửi trực tiếp đến địa điểm tổ chức trong thời gian diễn ra
Đại hội.
Quý cổ đông có thể tải mẫu Giấy ủy quyền đăng tại website trên, hoặc có thể tự lập Giấy ủy quyền, trong đó phải nêu rõ thông tin Bên ủy
quyền, Bên nhận ủy quyền, nội dung ủy quyền, số lượng cổ phần được ủy quyền.

Mọi thông tin liên quan đến công tác tổ chức ĐHĐCĐ, gửi/nhận thông tin, tài liệu, Quý cổ đông vui lòng liên hệ:
Văn phòng Hội đồng Quản trị CTCP Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội

Tòa nhà UNIMEX Hà Nội, số 41 Ngô Quyền, P.Hàng Bài, Hoàn Kiếm, Hà Nội
ĐT: (024) 38181888 (máy lẻ 310, 312)    Email: investor@shs.com.vn
Kênh Zalo OA: SHS Quan Hệ Cổ Đông
Di động/Zalo/Viber hỗ trợ khác: 038.929.8080/ 093.63 88887

mailto:investor@shs.com.vn

		2025-03-20T20:09:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN SÀI GÒN - HÀ NỘI
	I am the author of this document